
UCHWAŁA NR XXVI/185/17
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) art. 211, art.212, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 14.717.351,14 zł, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie  - 13.148.802,01 zł,

2. dochody majątkowe w kwocie - 1.568.549,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości -  17.104.511,91 zł,  w tym:

1. wydatki bieżące w łącznej wysokości - 12.534.179,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

2. wydatki majątkowe w łącznej wysokości - 4.570.332,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały, w tym zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały -  
1.713.209,88 zł,

3. wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  -   1.974.325,25 zł.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 2.387.160,77 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie -    2.242.480,00 zł,

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 144.680,77 zł.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości -   2.502.980,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 115.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia siędotacje podmiotowe z budżetu gminy 
w wysokości 251.376,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2017 r. - dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy z dnia 29.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0029 254,00 29 254,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14,00 23 014,0023 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 14,00 14,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 14,00 6 240,006 254,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14,00 - 14,00 0,00

758 Różne rozliczenia 29 004,005 309 665,00 5 338 669,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 004,00 44 004,0015 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 659,00 14 659,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 14 345,00 14 345,00

855 Rodzina 0,003 683 773,00 3 683 773,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 427 139,001 427 139,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 88,00 88,00

0690 Wpływy z różnych opłat 88,00 - 88,00 0,00

14 688 347,14 14 717 351,1429 004,00Razem:

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany do budżetu gminy na 2017 r. - wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy z dnia 29.08.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 657,09965 942,51 961 285,42

01008 Melioracje wodne - 4 657,09 9 642,9114 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 - 4 657,09 2 642,91

630 Turystyka - 3 000,005 300,00 2 300,00

63095 Pozostała działalność - 3 000,00 2 300,005 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00105 303,00 107 303,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 87 433,0086 433,00

4260 Zakup energii 4 600,00 1 000,00 5 600,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 7 370,006 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 1 000,00 1 320,00

801 Oświata i wychowanie 6 048,003 874 894,64 3 880 942,64

80104 Przedszkola 6 048,00 602 402,00596 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 500,00 6 048,00 285 548,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 657,09783 895,20 788 552,29

85395 Pozostała działalność 4 657,09 788 552,29783 895,20

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 075,44 3 075,44

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 301,32 - 2 230,83 154 070,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 727,52 - 533,14 26 194,38

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 834,08 - 311,47 3 522,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 050,00 1 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 607,09 3 607,09

855 Rodzina 0,003 757 428,00 3 757 428,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 265 450,002 265 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 502,00 - 350,00 30 152,00

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 50,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 004,00383 296,07 410 300,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 004,00 162 004,00156 000,00

4260 Zakup energii 107 335,00 6 004,00 113 339,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00 57 700,0036 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 15 000,00 29 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00398 048,00 398 048,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 159 200,00157 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 157 200,00 2 000,00 159 200,00

92195 Pozostała działalność - 2 000,00 19 760,0021 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 - 2 000,00 12 300,00

926 Kultura fizyczna 3 000,0081 399,00 84 399,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 20 500,0017 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

17 069 459,91 17 104 511,9135 052,00Razem:

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 2a 
                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                    nr XXVI/185/17 
                                                                                                                                         z dnia 29.08.2017 r. 

                                                                                 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2017 r                                      
 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
 

 
 

Łączne 
nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
rok 

budżetowy 
2017 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Odcinek sieci wodociągowej 
Grabowo-Maksymilianowo 

 
128.000 

 
128.000 

 
128.000 

  
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

2 010 01010 Zbiornik z przepompownią 
Urbanowo 

 
37.500 

 
37.500 

 
37.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

3 010 01010 Zakup PSION 14.000 14.000 14.000 -- -- -- UG Bobowo 

4 010 01010 Odcinek sieci wodociągowej w 
Wysokiej 

 
5.000 

 
5.000 

 
5.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

5 010 01010 System alarmowy z internetem 
SUW 

 
5.000 

 
5.000 

 
5.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

6 010 01010 Ogrodzenie przy studni nr 1 w 
Bobowie 

 
5.000 

 
5.000 

 
5.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

7 010 01010 Przepływomierz elektroniczny do 
pomiaru wody 

 
8.000 

 
8.000 

 
8.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

8 010 01010 Wymiana agregatu głębinowego 10.350 10.350 10.350 -- -- -- UG Bobowo 

9 010 01042 Modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych (Grabowo –
Maksymilanowo) 

 
60.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

10 010 01042 Modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych (Grabowo-
Pączewo) 

 
60.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1



 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
11 010 01042 Modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów 
rolnych (Grabowo-Wolental) 

 
60.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

12 600 60016 Utwardzenie parkingu 
Grabowo (w tym F. Sołecki) 

 
28.000 

 
28.000 

 
28.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

13 600 60016 Modernizacja drogi Smoląg  
 (w tym F. Sołecki) 

 
9.318 

 
9.318 

 
9.318 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

14 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg 9.150 9.150 9.150 -- -- -- UG Bobowo 
15 600 60016 Utwardzenie ul. Kwiatowej 

(Bobowo) 
 

45.150 
 

45.150 
 

45.150 
 

-- 
 

-- 
 

-- 
 
UG Bobowo 

16 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej i 
Skośnej (Bobowo) 

 
116.000 

 
116.000 

 
116.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

17 600 60016 Utwardzenie ul. Leśnej 
(Bobowo) 

53.200 53.200 53.200 -- -- -- UG Bobowo 

18 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w 
Jabłówku 

 
126.500 

 
126.500 

 
126.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

19 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej 
(Bobowo) 

 
40.900 

 
40.900 

 
40.900 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

20 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w 
Grabowie  

 
130.000 

 
130.000 

 
130.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

21 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w 
Wysokiej (centrum) 

 
375.000 

 
375.000 

 
375.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

22 600 60016 Przebudowa drogi osiedlowej 
na osiedlu mieszkaniowych 
byłego PGR stanowiącej dz. 
2/5 w miejscowości Grabowo 

 
254.266,88 

 
254.266,88 

 
254.266,88 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 2



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23 700 70005 Modernizacja świetlicy 
Jabłówko 

 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

24 700 70005 Rozbudowa budynku UG 184.900 150.000 150.000 -- -- -- UG Bobowo 

25 700 70005 Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej wraz z 
modernizacją i usprawnieniem 
źródeł ciepła i energii na 
terenie Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Starogardu 
Gdańskiego 

 
3611.459,27 

 
2449.122,60 

 
1.505.139,91 

 
-- 

 
-- 

 
943.982,69 

 
UG Bobowo 

26 750 75023 Zakup zestawu 
komputerowego dla Zastępcy 
Wójta 

 
4.500 

 
4.500 

 
4.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

27 754 75404 Fundusz Wsparcia Policji – 
dofinansowanie zakupu 
samochodu 

 
12.500 

 
12.500 

 
12.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

28 853 85395 Tworzenie nowych miejsc 
edukacji przedszkolnej na 
terenie MOF Starogardu 
Gdańskiego 

 
258.000 

 
258.000 

 
129.342,18 

 
-- 

 
-- 

 
128.657,82 

 
UG Bobowo 

29 900 90095 Zakup traktora - kosiarki 14.500 14.500 14.500 -- -- -- UG Bobowo 

30 900 90095 Zestaw zabawowy (plac zabaw 
przy ZSP) 

 
15.000 

 
15.000 

 
15.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

31 921 92105 Wyposażenie świetlicy 
Jabłówko (FS) 

 
13.850 

 
13.850 

 
13.850 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

32 921 92105 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Wysokiej (FS) 

 
12.525 

 
12.525 

 
12.525 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

33 926 92601 Modernizacja boiska 
sportowego w Bobowie 

 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Ogółem 5767.569,15 4.570.332,48 3.497.691,97 -- -- 1.072.640,51 X 

 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                   do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                    nr XXVI/185/17 
                                                                                                                                          z dnia 29.08.2017 r. 

                                                                                         Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r 
                                                                                                                             
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

 

 
 

Łączne 
nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
rok 

budżetowy 
2017 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5. ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 Odcinek sieci wodociągowej 
Grabowo-Maksymilianowo 

 
128.000 

 
128.000 

 
128.000 

  
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

2. 010 01010 Zbiornik z przepompownią 
Urbanowo 

 
37.500 

 
37.500 

 
37.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

3. 010 01010 Zakup PSION 14.000 14.000 14.000 -- -- -- UG Bobowo 
4. 010 01010 Odcinek sieci wodociągowej 

w Wysokiej 
 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

-- 
 

-- 
 

-- 
 
UG Bobowo 

5. 010 01010 System alarmowy z 
internetem SUW 

 
5.000 

 
5.000 

 
5.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

6. 010 01010 Ogrodzenie przy studni nr 1 w 
Bobowie 

 
5.000 

 
5.000 

 
5.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

7. 010 01010 Przepływomierz elektroniczny 
do pomiaru wody 

 
8.000 

 
8.000 

 
8.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

8. 010 01010 Wym. agregatu głębinowego 10.350 10.350 10.350 -- -- -- UG Bobowo 

9. 010 01042 Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych (Grabowo –
Maksymilanowo) 

 
60.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

10. 010 01042 Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych (Grabowo-Pączewo) 

 
60.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11. 010 01042 Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych (Grabowo-Wolental) 

 
60.000 

 
60.000 

 
60.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

12. 600 60016 Utwardzenie parkingu Grabowo 
(F. Sołecki) 

 
28.000 

 
28.000 

 
28.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

13. 600 60016 Modernizacja drogi Smoląg   
(w tym F. Sołecki) 

 
9.318 

 
9.318 

 
9.318 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

14. 600 60016 Utwardzenie drogi Smoląg 9.150 9.150 9.150 -- -- -- UG Bobowo 
15. 600 60016 Utwardzenie ul. Kwiatowej 

(Bobowo) 
 

45.150 
 

45.150 
 

45.150 
 

-- 
 

-- 
 

-- 
 
UG Bobowo 

16. 600 60016 Utwardzenie ul. Spacerowej i 
Skośnej (Bobowo) 

 
116.000 

 
116.000 

 
116.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

17. 600 60016 Utwardzenie ul. Leśnej 
(Bobowo) 

53.200 53.200 53.200 -- -- -- UG Bobowo 

18. 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w 
Jabłówku 

 
126.500 

 
126.500 

 
126.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

19. 600 60016 Utwardzenie ul. Zielonej 
(Bobowo) 

 
40.900 

 
40.900 

 
40.900 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

20. 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w 
Grabowie  

 
130.000 

 
130.000 

 
130.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

21. 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w 
Wysokiej (centrum) 

 
375.000 

 
375.000 

 
375.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

22. 600 60016 Przebudowa drogi osiedlowej na 
osiedlu mieszkaniowych byłego 
PGR stanowiącej dz. 2/5 w 
miejscowości Grabowo 

 
254.266,88 

 
254.266,88 

 
254.266,88 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 2



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23. 700 70005 Modernizacja świetlicy 
Jabłówko 

 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

24. 750 75023 Zakup zestawu 
komputerowego dla 
Zastępcy Wójta 

 
4.500 

 
4.500 

 
4.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

25. 754 75404 Fundusz Wsparcia Policji o 
dofinansowanie zakupu 
samochodu 

 
12.500 

 
12.500 

 
12.500 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

26. 900 90095 Zakup traktorka - kosiarki 14.500 14.500 14.500 -- -- -- UG Bobowo 

27. 900 90095 Zestaw zabawowy (plac 
przy ZSP) 

 
15.000 

 
15.000 

 
15.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

28. 921 92105 Wyposażenie świetlicy w 
Jabłówku (FS) 

 
13.850 

 
13.850 

 
13.850 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

29. 921 92105 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Wysokiej (FS) 

 
12.525 

 
12.525 

 
12.525 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

30. 926 92601 Modernizacja boiska 
sportowego w Bobowie 

 
30.000 

 
30.000 

 
30.000 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
UG Bobowo 

Ogółem 1.713.209,88 1.713.209,88 1.713.209,88 -- --             -- X 

 
 
 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 4 
                                                                                                                                                 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                   nr XXVI/185/17 
                                                                                                                                         z dnia 29.08.2017 r. 

                                        Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  
                                                                      w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017                                                                                                                   

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
 

 
 

Łączne 
nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

 
rok 

budżetowy 
2017 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyt
y  

i poż. 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5. ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Wydatki inwestycyjne        

1 700 70005 Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej wraz z 
modernizacją i usprawnieniem źródeł 
ciepła i energii na terenie Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Starogardu 
Gdańskiego,  
oś priorytetowa 10 – Energia 
Poddziałanie 10.2.1 Efektywność 
energetyczna – wsparcie dotacyjne 

 
3.611.459,27 

 
1.160.453,81 

 
216.471,12 

 
-- 

 
-- 

 
943.982,69 

 
UG Bobowo 

   Razem 3.611.459,27 1.160.453,81 216.471,12 -- -- 943.982,69 X 

 
2 

 
853 

 
85395 

Tworzenie nowych miejsc 
edukacji przedszkolnej na terenie 
MOF 
Starogardu Gdańskiego 
Oś priorytetowa 3 – Edukacja 
Działanie 3.1 – Edukacja 
przedszkolna 

 
258.000 

 
212.000 

 
83.342,18 

 
-- 

 
-- 

 
128.657,82 

 
UG Bobowo 

   Razem 258.000 212.000 83.342,18 -- -- 128.657,82 X 

 Razem majątkowe 3.869.459,27 1372.453,81 299.813,30 -- -- 1072.640,51  

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Wydatki bieżące        
1 700 70005 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej wraz z 
modernizacją i usprawnieniem źródeł 
ciepła i energii na terenie Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Starogardu 
Gdańskiego,  
oś priorytetowa 10 – Energia 
Poddziałanie 10.2.1 Efektywność 
energetyczna – wsparcie dotacyjne 

 
 

40.001,20 

 
 

26.250,60 

 
 

4.265,43 

 
 

-- 

 
 

-- 

 
 

21.985,17 

 
 
UG Bobowo 

 
2 

 
853 

 
85395 

Postaw na własny rozwój – wzmocnienie 
kompetencji kluczowych niezbędnych na 
rynku pracy 
oś priorytetowej 3 - Edukacja 
Działania 3.2 – Edukacja ogólna 
Poddziałania 3.2.1 – Jakość edukacji 
ogólnej 

 
223.570,14 

 
121.615,20 

 
-- 

 
-- 

 
17.319,22 

 
104.295,98 

 
UG Bobowo 

 
3 

 
853 

 
85395 

Tworzenie nowych miejsc edukacji 
przedszkolnej na terenie MOF 
Starogardu Gdańskiego 
Oś priorytetowa 3 – Edukacja 
Działanie 3.1 – Edukacja 
przedszkolna 

 
848.992,59 

 
404.280 

 
9.690 

 
-- 

 
-- 

 
394.590 

 
UG Bobowo 

4 801 80195 Program ERASMUS +, Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne – współpraca 
szkół 

 
86.365,44 

 
49.725,64 

 
-- 

 
-- 

 
-- 

 
49.725,64 

 
ZSP Bobowo 

 Razem bieżące 1.198.929,37 601.871,44 13.955,43 -- 17.319,22 570.596,79  

 Ogółem 5.068.388,64 1.974.325,25 313.768,73 -- 17.319,22 1.643.237,30 X 

 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 2



                                                                                                              Załącznik nr 5 do  
                                                                                                                                    uchwały Rady Gminy 
                                                                                                                                    Nr XXVI/185/17 
                                                                                                                                    z dnia 29.08.2017 r. 
 
 

PRZYCHODY  I   ROZCHODY 
 

BUDŻETU GMINY  BOBOWO NA 2017 ROK 
 

                                        

Paragraf Wyszczególnienie Przychody  Rozchody 

 
 

992 
 

 
 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 
 
1) Spłata kredytu na budowę sali 
gimnastycznej przy ZSP w Bobowie 
 
2) Budowa kanalizacji w Bobowie i 
Jabłówku WFOŚ 
 

 
 

 
 
 
 

-- 
 

-- 
 
 

 
 
 
 

 
 
         70.500,00 

    
     45.320,00 

        115.820,00 

 
950 

 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
144.680,77 

 

 
957 

 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych 

 
2.358.300,00 

 
-- 

  
Planowane dochody 

 
   14.717.351,14 

 
-- 

  
Planowane wydatki 

 
-- 

 
   17.104.511,91 

  
R A Z E M 

 
   17.220.331,91 

 
   17.220.331,91 
 

 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1



                                                                                                           Załącznik nr 6 do 
 uchwały Rady Gminy 

                                                                                                          nr XXVI/185/17 
                                                                                                               z dnia 29.08.2017 r. 

 
 
 
 
 

DOTACJE  PODMIOTOWE  Z BUDŻETU GMINY W  2017 R. 
 
 
 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki sektora 

finansów publicznych 
Kwota dotacji 

 
1. 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji  w Bobowie 
 

 
             159.200,00 

 
2. 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 
 

 
92.176,00 

 
                              Ogółem 
 

 
251.376,00 

 
 
 

Id: 47B89751-A2F2-4246-BFC3-17DB0A07276C. Podpisany Strona 1




